
令和 3年 12月吉日 

株式会社共立メンテナンス 

寮事業本部  

武蔵野美術大学 代替寮のご案内 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご繁栄のことと慶び申し上げます。この度は、武蔵野美術大学

学生寮をご検討いただきありがとうございます。 

専用寮 2 棟の抽選につきまして、ご希望に添えず万が一落選となった場合、弊社学生寮ドーミーを、

特別な条件にて代替寮としてご案内させていただきます。何卒ご検討いただきますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

【対象寮】落選時は、下記 3寮のいずれかの物件でお部屋をご案内させていただきます。 

 

・ドーミー立川北（4階、5階女性専用フロア） 鷹の台キャンパスまで約 25分 

月額食事込み館費 通常 75,000円 → 特別料金 70,000円 

 

2022年春に大規模リニューアルオープン予定の物件です。 

5階を武蔵野美術大学生専用フロアとしてご案内しております。 

女性専用フロアにはアトリエ、ユニットバス、シャワーブース、ランドリールームを新設します。 

 

・ドーミー花小金井２ 鷹の台キャンパスまで約 45分 

月額食事込み館費 通常 79,500円 → 特別料金 69,500円 

 バストイレセパレート、マンションタイプの女子専用学生寮です。 

 

 

・ドーミー所沢  鷹の台キャンパスまで約 35分 

月額食事込み館費 通常 84,900円 → 特別料金 74,900円 

 バストイレセパレート、マンションタイプの学生寮です。 

以上 

 

【お問合せ先】 

株式会社共立メンテナンス 

 東京都千代田区外神田 2-18-8 

ＴＥＬ：0120-88-1030 

担当：田村 


